
令和４年（２０２２年）１月１５日 

 

西宮市吹奏楽連盟 

関係各位 

 

                                 西 宮 市 吹 奏 楽 連 盟 

                                                                 会 長  今  西  永  兒 

                                                                 理事長  池 上   達 

                                                                             ［公印省略］ 

西宮市吹奏楽連盟２０２２ニューイヤーコンサート（第９５回定期演奏会）の中止について 

 

 

 厳寒の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

 １月３０日に予定しておりました２０２２ニューイヤーコンサート（第９５回定期演奏会） 

 

におきまして、現在の感染状況、社会情勢等を踏まえて協議しました結果、大変残念ではあり 

 

ますが中止とさせて頂きます。 

 

出演者、来場者、役員の方々の安心安全な演奏会の実施を模索して準備して参りましたが、 

  

開催にあたり、現在の各団体の練習状況、演奏会の運営方法、急激な感染拡大状況等から、 

 

リスクが拭えないところです。 

 

 連盟と致しましては、今後も引き続き皆様とともに西宮の吹奏楽活動を発展させ、安心安全 

 

な演奏会が開催できるように取り組んでいきたいと思っております。 

 

 何卒ご理解、ご協力頂きますよう、よろしくお願い致します。 

 

新型コロナウイルス感染症が一日でも早く収束することを願っています。 


